



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2020 г. № 265

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 311 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие здравоохранения» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.03.2015 № 64, от 08.07.2015 № 165, от 09.09.2015 № 223, от 09.12.2015 № 302, от 29.12.2015 № 346, от 10.02.2016 № 12, от 30.03.2016 № 60, от 18.05.2016 № 97, от 10.08.2016 № 182, от 14.09.2016 № 206, от 02.11.2016 № 251, от 28.12.2016 № 308, от 14.02.2017 № 29, от 18.04.2017 № 78, от 19.07.2017 № 164, от 23.08.2017 № 196, от 25.10.2017 № 262, от 21.11.2017 № 309, от 26.12.2017 № 412, от 06.02.2018 № 23, от 03.04.2018 № 82, от 26.06.2018 № 182, от 14.08.2018 № 232, от 08.10.2018 № 285, от 16.10.2018 № 290, от 27.11.2018 № 333, от 19.12.2018 № 370, от 25.12.2018 № 416, от 05.02.2019 № 23, от 26.02.2019 № 43, от 04.06.2019 № 150, от 26.06.2019 № 187, от 06.08.2019 № 236, от 09.09.2019 № 287, от 29.10.2019 № 335, от 18.11.2019 № 353, от 26.11.2019 № 374, от 18.12.2019 № 406, от 03.03.2020 № 37, от 07.04.2020 № 67, от 21.04.2020 № 84, от 24.04.2020 № 88, от 29.04.2020 № 98, от 14.05.2020 № 109, от 18.05.2020 № 110, от 02.06.2020 № 122, от 22.06.2020 № 145, от 30.06.2020 № 152, от 07.07.2020 № 158, от 28.07.2020 № 186, от 12.08.2020 № 202, от 08.09.2020 № 229, от 21.09.2020 № 240)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 311 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие здравоохранения» следующие изменения:

1) в строке «Объемы финансирования Программы» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «77447249,26435», «6439319,23782» заменить соответственно цифрами «77481107,86435», «6473177,83782»;



в абзаце седьмом цифры «10905719,09672», «2110933,5» заменить соответственно цифрами «10939577,69672», «2144792,1»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце втором цифры «77447249,26435», «6439319,23782» заменить соответственно цифрами «77481107,86435», «6473177,83782»;

в абзаце восьмом цифры «10905719,09672», «2110933,5» заменить соответственно цифрами «10939577,69672», «2144792,1»;

3) в приложении № 7 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце втором цифры «2953669,6099», «995987,9» заменить соответственно цифрами «2987528,2099», «1029846,5»;

в абзаце восьмом цифры «1169858,78332», «936732,9» заменить соответственно цифрами «1203717,38332», «970591,5»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 12 цифры «995987,9», «936732,9» заменить соответственно цифрами «1029846,5», «970591,5»;

по тексту подпункта 1.9 цифры «322274,8» заменить цифрами «334225,8»;

по тексту подпункта 1.10 цифры «560219,1» заменить цифрами «582126,7»;

в графах 6, 12 строки «Итого, в том числе:» цифры «2953669,6099», «1169858,78332», «995987,9», «936732,9» заменить соответственно цифрами «2987528,2099», «1203717,38332», «1029846,5», «970591,5».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов